[image: image1.wmf]
НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я 
від «____» 23.11.2021 20 ____  р.  № 613
м.Нова Каховка
Про схвалення проєкту змін до Міської Програми

розвитку фізичної культури та спорту

на території Новокаховської міської

територіальної громади на 2020 – 2022 роки

З метою розвитку та вдосконалення в місті Нова Каховка фізичної культури та спорту, створення сприятливих умов для залучення широких верств населення до систематичних занять фізичною культурою та масовим спортом, популяризації здорового способу життя та сприяння розвитку фізкультурно-спортивної реабілітації, максимальної реалізації здібностей обдарованої молоді у дитячо-юнацькому, резервному спорті, спорті вищих досягнень, керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ: 

1. Схвалити проєкт змін до міської Програму розвитку фізичної культури та спорту на території Новокаховської міської територіальної громади на 2020 – 2022 роки (далі - Програма), затвердженої  рішенням міської ради від 12.12.2019 № 2464, а саме:

1.1 Розділ VII «Надання фінансової підтримки Комунальному  підприємству КП «Новокаховський міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» до міської Програми розвитку фізичної культури та спорту на території Новокаховської міської територіальної громади на 2020 – 2022 роки» викласти у новій редакції, згідно з додатком.
2.  Відділу у справах сім`ї, молоді, фізичної культури та спорту  подати на розгляд міської ради проєкт змін до Програми разом із рішенням про їх внесення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Чурсинова Л.Г. 

Виконуючий обов`язки 

міського голови







 Олег ТАРАБАКА

Додаток 
до рішення виконавчого комітету 

 23.11.2021 № 613
Проєкт змін до міської Програми розвитку фізичної культури та спорту на території Новокаховської міської територіальної громади 
на 2020 – 2022 роки
Розділ VII
Надання фінансової підтримки Комунальному підприємству «Новокаховський міський центр фізичного здоров’я населення 
«Спорт для всіх»

За останній час спортивна інфраструктура міста постійно отримувала фінансову, організаційну та матеріально-технічну підтримку, але зважаючи на всі проведені заходи гостро стоїть питання між необхідною і фактичною кількістю об'єктів фізичної культури і спорту на території Новокаховської міської територіальної громади. Крім того, більшість спортивних об'єктів, які належать до комунальної власності мають високу ступінь морального зносу і, найголовніше, вони не задовольняють вимогам, до сучасних споруд для занять фізичною культурою або професійним спортом. Наявна у місті  база фізичної культури і спорту не є досконалою і не може задовольнити потреб населення до занять фізичною культурою та спортом. Більшість спортивних споруд міста потребують капітальних ремонтів та обладнання сучасним спортивним інвентарем. 
У зв'язку з цим, актуальним є питання забезпечення працездатності та модернізації спортивних споруд міста. Враховуючи стан у якому є комунальні спортивні споруди та необхідність їх подальшого розвитку на території міської територіальної  громади, Програмою передбачається створення необхідних соціально-економічних, організаційно-технічних умов та матеріально-технічного забезпечення щодо облаштування, поточного та капітального ремонту спортивних споруд комунальної власності з метою подальшого розвитку інфраструктури фізичної культури і спорту, її формування в умовах адаптації до сучасних вимог.

Фінансування Програми здійснюватиметься за рахунок бюджету Новокаховської об»єднаної територіальної громади, виходячи з їх фінансових можливостей, а також фінансово-господарської діяльності Комунального підприємство «Новокаховський міський центр фізичного здоров’я населення “Спорт для всіх» інших джерел фінансування, не заборонених чинним законодавством України. Обсяг видатків, необхідний для виконання Програми, визначається щороку з урахуванням можливостей міського бюджету під час формування їх показників. Комунальне підприємство «Новокаховський міський центр фізичного здоров’я населення “Спорт для всіх»   звітує головному розпоряднику бюджетних коштів до 15 грудня  про використання бюджетних коштів  на відповідний рік та коштів з фінансово господарської діяльності кожного бюджетного року, а головний розпорядник один раз у рік  звітує перед міською радою.

Прогнозовані обсяги фінансових ресурсів по рокам  тис. грн.:

	Бюджетний рік
	Міський бюджет 
	Фінансово-господарська діяльність 


	всього

	2020
	3651,5
	225,1
	3876,6

	2021
	4967,3
	225,1
	5192,4

	2022
	4064,3
	225,1
	4289,4

	Всього:
	12683,1
	675,3
	13358,4


7.1 Заходи до програми розвитку фізичної культури та спорту на 2020-2022 роки в частині

надання  фінансової підтримки Комунальному підприємству «Новокаховський міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»

Заходи до програми фінансової підтримки комунальних спортивних споруд у місті Нова Каховка на 2020-2022 роки

	№

з/п
	Найменування заходу
	Виконавець
	Загальний обсяг фінансував-ня
	Заплановано на 2020 рік, в тому числі в тис. грн.:
	Заплановано на 2021 рік, в тому числі в тис. грн.:
	Заплановано на 2022 рік, в тому числі в тис. грн.:

	
	
	
	
	Міський бюджет
	Фінансово-господарська діяльність
	Міський бюджет
	Фінансово-господарська діяльність
	Міський бюджет
	Фінансово-господарська діяльність

	1.
	Фінансовання підтримки комунальних спортивних споруд у місті Нова Каховка здійснюється з метою забезпечення відповідних умов для реалізації  потреби у мешканців міста рухливої активності, учбово-тренувальних занять учнів дитячо-юнацьких шкіл міста, участі футбольного клубу «Енергія» у змаганнях, та інших громадських організацій спортивного спрямування.
	КП «Новокаховський міський центр фізичного здоров’я населення “Спорт для всіх»
	13358,4
	3651,5
	225,1
	4967,3
	225,1
	4064,3
	225,1

	1.1.
	Виплата заробітної плати за штатним розписом
	КП «Новокаховський МЦФЗН “Спорт для всіх»
	9085,0
	2561,2
	144,4
	3217,9
	144,4
	2883,1
	144,4

	1.2.
	Відрахування до фондів обов’язкового соціального страхування
	КП «Новокаховський МЦФЗН “Спорт для всіх»
	1998,8
	563,5
	31,8
	695,3
	31,8
	634,2
	31,8

	1.3
	Оплата комунальних послуг і енергоносіїв, з них:

-водопостачання та водовідведення

-теплопостачання

-електроенергія
	КП «Новокаховський МЦФЗН “Спорт для всіх»
	1501,4
	396,3

60,1

61,4

274,8
	33,9

6,0

-

27,9
	628,6
73,2
247,1
308,3
	33,9

6,0

-

27,9
	447,5

68,6

76,8

302,1
	33,9

6,0

-

27,9

	1.4
	Оплата послуг (крім комунальних), в тому числі:

-оренда футбольного поля «Таврія»;

 -охорона футбольного поля «Дніпро»

- повірка лічильника тепла 

- обслуговування фототехніки

- поточний ремонт приміщення адміністративної будівлі  «М»

- виготовлення  проектно-кошторисної документації «Капітальний ремонт  спортивного залу адміністративної будівлі «М» спортивного комплексу стадіону «Енергія»;

-виготовлення  проектно-кошторисної документації «Капітальний ремонт   боксерського поля №3 спортивного комплексу стадіону «Енергія»
	КП «Новокаховський МЦФЗН “Спорт для всіх»
	619,3
	82,5

71,6

-

10,9
	5,0

-

-

5,0
	414,5
87,6
300,8

14,0

0,0
0,0
12,1

0,0

	5,0

-

-

5,0
	71,6

71,6

-

-
	5,0

-

-

5,0

	1.5.
	Придбання матеріалів, в тому числі:

-придбання гсм

-придбання мінеральних добрив

- придбання інвентарю
	КП «Новокаховський МЦФЗН “Спорт для всіх»
	153,9
	48,0

14,0

23,8

-

10,2
	10,0

10,0
	11,0

11,0
0,0
0,0

	10,0

10,0
	27,9

15,8

12,1

-
	10,0

10,0

	
	Всього
	
	13358,4
	3651,5
	225,1
	4967,3
	225,1
	4064,3
	225,1


Заступник міського голови 










Леонід ЧУРСИНОВ                                               
Пояснення 

До проекту схвалення змін до  Програми розвитку футболу на території Новокаховської міської територіальної громади на 2020 – 2022 роки 

          З метою завершення першого кола Чемпіонату України з футболу серед команд ІІ ліги сезону 2021-2022 роки професійним футбольним клубом «Енергія», необхідно провести перерозподіл річних планових призначень відповідно ухвалити  додатку №3 до Програми розвитку футболу на території Новокаховської міської територіальної громади на 2020 – 2022 роки, затвердженої рішення міської ради від 10.12.2020 року № 50 викласти у новій редакції, а саме:

В підпункті 1.2. додатку до рішення в графі «Загальний обсяг фінансування» змінити суму обсягу фінансування з 2124,1 тис. грн. на 2140,1 тис. грн. та в графі «Міський бюджет» змінити суму обсягу фінансування з 448,9 тис. грн. на 464,9 тис. грн. (виник в зв’язку з незапланованими видатками з початку року на проведення навчально-тренувальних зборів). 


В підпункті 1.4. додатку до рішення в графі «Загальний обсяг фінансування» змінити суму обсягу фінансування з 2024,4 тис. грн. на 2008,4 тис. грн. та в графі «Міський бюджет» змінити суму обсягу фінансування з 684,8 тис. грн. на 668,8 тис. грн. 

Із урахуванням вище викладених змін та доповнень затвердити   додаток №3 до Програми розвитку футболу на території Новокаховської міської територіальної громади на 2020 – 2022 роки у новій редакції.
Начальник Відділу





   Наталія ТАРАН

